
Kanton Zug Zwischenergebnis nach 10 von 11 Gemeinden

Protokoll der Wahl des Ständerats vom 20. Oktober 2019

Gemeinde Stimm- Stimm- Bet. % Wahlzettel Hegglin Gysel Bar- Michel Sidler Weiss Tännler Thöni Stefan
berech- ausw. eingeg. leer ungültig gültig Peter bara Matthias Andrea Heinz

tigte (bisher)

Oberägeri 3690 2189 57.91 2137 7 3 2127 1235 255 850 124 1097 63
Unterägeri 5464 3065 54.45 2975 13 7 2955 1571 444 1216 155 1456 107
Menzingen 3Q54 1761 57.30 1750 2 3 1745 1202 227 660 118 749 61
Baar 14296 7289 50.83 7266 27 23 7216 3615 1569 2911 482 3053 323
Cham 10213 5124 48.86 4990 3 15 4972 2445 1096 2053 354 1997 230
Hünenberg 5903 3396 56.72 3348 0 0 3348 1703 630 1481 202 1375 135
Steinhausen 6225 3140 50.28 3130 4 1 3125 1521 648 1339 201 1265 189
Risch 6532 2989 44.90 2933 0 16 2917 1522 481 1119 232 1344 135
Walchwil 2047 1288 61.85 1266 4 1 1261 659 149 549 63 644 49
Neuheim 1387 793 55.23 766 6 0 760 443 106 313 44 376 20
Total 58811 31034 51.96 30561 66 69 30426 15916 5605 12491 1975 13356 1312

Gemeinde Stimm- Stimm- Bet. % Wahlzettel Zimmer

berech- ausw. eingeg. leer ungültig gültig mann Gibso

tigte n Tabea

Oberägeri 3690 2189 57.91 2137 7 3 2127 254

Unterägeri 5464 3065 54.45 2975 13 7 2955 504

Menzingen 3054 1761 57.30 1750 2 3 1745 243

Baar 14296 7289 50.83 7266 27 23 7216 1525

Cham 10213 5124 48.86 4990 3 15 4972 1113

Hünenberg 5903 3396 56.72 3348 0 0 3348 696

Steinhausen 6225 3140 50.28 3130 4 1 3125 646

Risch 6532 2989 44.90 2933 0 16 2917 596

Walchwil 2047 1288 61.85 1266 4 1 1261 148

Neuheim 1387 793 55.23 766 6 0 760 112

Total 5881 1 31034 51.96 30561 66 69 30426 5837 7L74
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